ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА»

П Р И К А З
№ л / '  ^  « 17 » августа 2017г.

По студенческому составу СПО ЯП ВТ

В соответствии с Правилами приема на 2017/2018 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число курсантов (студентов) ФГБОУ ВО «СГУВТ» для обучения по
образовательным программам СПО очной формы на места в рамках контрольных цифр
приема на базе среднего общего образования и считать приступившими к занятиям с
1 сентября 2017 года следующих абитуриентов:

Якутский институт водного транспорта
(филиал) ФГБОУ ВО «СГУВТ»

• по специальности 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

№
п/п Ф.И.О. Средний балл

аттестата
1 Иванова Анастасия Альбертовна 4,7142
2 Анисимова Диана Алексеевна 4,6842
3 Попова Туйаара Ариановна 4,6666
4 Харчикова Мария Николаевна 4,6250
5 Стручкова Уйгулана Игнатьевна 4,4736
6 Яковлев Иннокентий Иванович 4,3157
7 Иннокентьев Михаил Никанорович 4,3333
8 Михайлова Валентина Августовна 4,2631
9 Собакин Павел Павлович 4,2222
10 Попова Диана Петровна 4,2105

1